
CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

UFFICIO TECNICO 
via Palazzo di Città 8 

tel.0122-648331 - fax 0122-648340 

e-mail tecnico@comune.susa.to.it 
ORDINANZA N. 86/09 

 

 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE IL TRANSITOIN OCCASIONE 

 DELLA MANIFESTAZIONE “ARTE E ARTIGIANI DELLA VALLE DI SUSA E VAL SANGONE”   

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

Premesso che dal 5 dicembre 2009 al 10 gennaio 2010 è previsto lo svolgimento della mostra evento denominata “Arte 

e Artigiani della Valle di Susa e Val Sangone” che si svolgerà presso il Castello della Contessa Adelaide; 

 

Considerato che l’unico accesso carrabile al Castello della Contessa Adelaide è la via Impero Romano lungo la quale è 

istituito un divieto di transito ad eccezione dei residenti; 

 

Preso atto della necessità di consentire l’accesso alla sede dell’evento agli artigiani partecipanti alla mostra per 

permettere il montaggio e lo smontaggio delle strutture di allestimento; 

 

Sentito il Comando di Polizia Municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 

Che dal 23 novembre 2009 al 15 gennaio 2010 sia consentito, alle ditte artigiane partecipanti alla Mostra Evento 

denominata “Arte e Artigiani della Valle di Susa e Val Sangone”, il transito veicolare lungo la via Impero Romano 

unicamente per il trasporto di materiale necessario alla propria attività nell’ambito della manifestazione. 

 

 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 

a) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio; 

b) venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale, demandando allo stesso in ordine alle esigenze della 

manifestazione; 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 

Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della Legge 

06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.  

 

SUSA 17.11.2009 

                                                                                         

                                  

 

                                                                                                                         Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                                                                   Geom. Valerio Menone 

 


